

Pré Avença - 5794		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.004845/2025-84	Recebimento:	15/04/2025
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
23.200.199/0001-05	PRO-HAB CONSTRUCOES LTDA	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	10/06/2025	00100.067037/2025-56	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	15/09/2025	00100.067037/2025-56	
Trabalhista (CNDT)	04/10/2025	00100.067037/2025-56	
FGTS (CRF)	03/05/2025	00100.067037/2025-56	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
459	16/04/2025	16/05/2025	00100.070616/2025-86
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 8.182,02		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 8.182,02		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 108,41	2,41	R\$ 261,27
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 44,91	4,83	R\$ 216,92
SF-00009 Demolição de forro	R\$ 1,86	7,56	R\$ 14,06
SF-00032 Remoção de luminária	R\$ 8,88	9,00	R\$ 79,92
SF-00044 Remoção de split/fancolete/ACJ (equipamento	R\$ 45,70	1,00	R\$ 45,70
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 20,72	0,89	R\$ 18,44
SF-00099 Massa corrida	R\$ 18,44	7,56	R\$ 139,41
SF-00103 Pintura tinta látex acrílica standard (tetos)	R\$ 14,98	7,56	R\$ 113,25
SF-00144 Forro em gesso acartonado monolítico	R\$ 64,73	7,56	R\$ 489,36
SF-00234 Caixa para piso elevado	R\$ 286,88	22,00	R\$ 6.311,36
SF-00273 Instalação de luminária reaproveitada	R\$ 39,47	9,00	R\$ 355,23
SF-00294 Instalação de split reaproveitado	R\$ 137,11	1,00	R\$ 137,11

Pré Avença - 5794		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.004845/2025-84	Recebimento:	15/04/2025
OBSERVAÇÕES			

DOCUMENTOS AUXILIARES	
Documento	NUP
Documento	00100.046538/2025-07
Portaria da DIRECON	00100.045661/2025-01
Atesto do Fiscal	00100.066202/2025-52

Brasília, 29 de abril de 2025

Alacide Silva Nunes
Gestor do Contrato